OFÍCIO PRESIDENTE nº 607/2013
São Roque, 18 de dezembro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à elaboração e o envio de Projeto a esta Casa, para apreciação e votação, objetivando a concessão de algum benefício para os funcionários que tenham o curso de LIBRAS.
Justifico o presente pedido tendo em vista que há funcionários públicos municipais que fizeram o curso de LIBRAS, os quais merecem, em razão disso, receber algum tipo de benefício haja vista a importância dessa linguagem em nossa sociedade.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/12/2013 - 17:22:08 10159/2013
/vtc